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פתיחת הלב

תיקשור עם אור הבורא
אוגוסט 2012 

פותח ואומר: לפני האור היה "השם" לאחר שהוא החל לתת הוא נהיה אור.
מאין צמחה הבחירה החופשית – איך זה?

כאשר האדם הקדמון נפל מהאין סוף היה עליו להסתגל לחוקים ומציאות חדשה. היכולת שלו לגעת בכל הקיים הצטמצם, מעתה כל פעולה הייתה מלווה בבחירה חופשית, מעשה, ורצון .בגן עדן האדם הראשון היה מחובר ושלם ואילו עתה לאחר הנפילה היה על האדם לרכוש גיבוש וחיבור של לב, רצון, ומוח במאמץ עילאי .כאשר האדם הראשון הבין את ההבדל בין להיות בגן עדן ומחוצה לו הוא הבין שהרטטים שלו לא יכלו לבד להתחבר לאין סוף והוא זקוק לעזרת הסביבה וייתר *הרסיסים בחזרה אל השלם כפי שהיה בחוויתו  בגן עדן.
מה הם הרסיסים/נשמות החיים היום ? 
הרסיסים\ נשמות שנמצאים היום על פני האדמה הינם האחרונים בגיבושו של האדם הראשון . 

בתודעתו של כל אדם צרובה חווית הנפילה שהיא למעשה דפוס התנהגות שאדם נושא עימו במשך דורות וגלגולים.

אנשים שחשים היום כאב, עצבות, בדידות ופחד נמצאים תחת מעטה של הסתרות רבות ואינם מצליחים לראות היכן ומהן הבחירות הנכונות עבורם.אנשים שבוחרים להמשיך ליפול במדרון ולהתחבר לעולם הנמוך מבקשים מהבריאה לחוות שוב את הנפילה מגן עדן. הנשמות הנמצאות היום על פני האדמה מתקנות את ההוויה הראשונית  של ההפרדה מ"אדם הראשון". אדם הראשון נברא בצלמו של הבורא: אדם וחווה דבוקים יחד גב אל גב בשלמות, זכר או נקבה, זהו אדם הראשון. אדם -הצד הזכרי בצמד ביקש להפריד ביניהם, הבורא לא שאל את חווה מה דעתה? האים נכונה לה הפרדה זו?

הצד הנשי של האדם הראשון נעור ומוצא את מקומו. 
בעידן הנוכחי אנשים ובמיוחד נשים שמתחילות לרפא את התודעה והמודעות מהפרדה הראשונית של אדם הראשון. הסיבה לכך שעד היום בעולם הכוח הזכרי היה דומיננטי , נבע מכך שהבורא הקשיב מיד לאדם בלי התערבות של חווה. יש נשים שחשות שמחה מההפרדה , ואחרות חשות כעס, בלבול ואינן סומכות על הגברים בקבלת החלטות זהו חוסר אמונה לבורא.היום הצד הנקבי מקבל התעוררות של אדם הראשון וחוה תופסת את מקומה ועוצמתה לרפא את אדם הראשון. 
התעצמות תודעת המודעת היא לא רק לחזור לגן עדן אלא לחזור למודעות של אדם הראשון. 

זה השלב שיש כעת לתקן בעולם. 
מה סיבת ההפרדה של אדם הראשון?
 כדי להרגיש מושלם יש להתקלקל ולעשות את הדרך חזרה לשלמות ולשלם. הבורא הבין זאת ועם זאת הוא אפשר לאדם הראשון לקחת בחירה ואחריות על ההפרדה מחוה. הבורא לא שאל את חווה מפני שהספיקה לו בקשה מאחד הצדדים של הזכר ונקבה. הבורא ידע שהאנושות צריכה להתגלגל .

סיפור הנחש המפתה את חוה מהווה הסבר למודעות שלנו: חווה הבינה שצריך להתנתק מגן עדן כדי לחזור למודעות של אדם הראשון. הנחש היה עוד דרך כדי ליצור בחירה של מודעות. כל תודעת גן עדן בנוי על בחירה ונבנה מתוך בחירה באחדות. 
בחירת סביבה נכונה להתפתחות
האדם מחפש לעצמו כל העת את הסביבה והאנשים אליהם הוא יוכל להתחבר והם ירימו אותו מעלה , בתודעתו הוא יודע כי הוא לא יוכל לחזור אל השלם ללא עזרתם, אבל יחד עם זאת הוא אינו מאמין שהם יוכלו לקדמו הלאה חזרה אל השלם ,נידחה מהם וחווה ניתוק וחוסר יכולת להתחבר את הכלל. אדם זה מצדיק כל העת את כאבו העמוק בחוסר יכולת להתחבר ל*מסה הקריטית של רסיסי הנשמה . 
כאשר נשמה כזאת  בחוסר אמונה חשה כי היא לא תצליח להתחבר לייתר הנשמות  היא בוחרת לעזוב את הגוף באופן טראגי ע"מ להאיר את עייני האנושות בעובדה של התוצאה באי חיבור ועצירת ההתפתחות והשתוקקות לחזור למצב השלם . נשמה שכזו מזכירה למסה הקריטית של האנושות שעליה להמשיך הלאה.נשמה זו מתנדבת לקחת על עצמה את הקליפה של השליליות (דינים)מעל מסת הנשמות . זו עזרה למסה הקריטית.בגלגולה הבא של נשמה זו היא תבוא מתוך בחירה לתוך רטטים של שינוי ותוכל להכיל אותם להתאחד ולצעוד מעלה עם הכלל.
מהן נשמות המתנגדות לשינוי
ישנן נשמות המתנגדות לשינוי המתחולל באנושות, הן אינן מאמינות שבני אדם יכולים להשתנות . 
בתודעת האני העליון שלהן תפקידן הוא להזכיר ולשקף לאנושות כל העת את הצד השני של הטבע, משמע ,מה יקרה אם לא נתחבר לתדרי השינוי.זוהי הקרבה מצידן לא לעשות בעצמן את השינוי ולהמשיך כל בעת לשקף לאנושות מה עשוי להיות אם היא לא תשתנה.נשמות אלו איבדו כל קשר עם הבריאה הגלובאלית והם אלו המשמרים הכל לפי הישן והמוכר. 
תהליך פתיחת הלב
פתיחת הלב לשינוי היא תודעה בה אדם חש קליל , אוהב ובהרמוניה עם כל היש, היא מבטלת דינים ומוות 

(דת = דינים + מוות). 
האדם מקבל ונותן בקלילות בזרימה ובאופן שווה ללא "גניבה" וזליגת אנרגיה.

קיים באנושות חוסר אמון בסיסי בפתיחת הלב . האדם אומר לעצמו מתוך חוויות הצרובות בתודעתו : מה יקרה אם אני אפתח את הלב והאחר לא? מה יקרה בעוד מספר שנים? האם אני היחידי? אני עלול להיפגע? לשחרר דפוסים ישנים, לשחרר שליטה ומניפולציה, לשחרר פחד ושבירת הסכמים ומסגרות?!. 
 נשמות יקרות עליכן להבין שזה בדיוק ההבנה שעליכם לרכוש שזו משמעות של ערבות הדדית בינכן. 

אתם מחויבים זה לזה, וכל אדם שפותח את הלב הוא ערב לאדם אחר.
פתיחת הלב הוא תהליך בו האדם בוחר, משתוקק ומסכים לפתוח את הלב. הבריאה תשמע את קריאה ותפגיש אותו עם אנשים ואירועים נכונים שיסיעו לו לפתוח את הלב. 

פתיחת הלב היא ניקוי התאים של הדי.אן.איי הרוחניים מכל שנספג מחיים אלו ומחיים אחרים, ניקוי מתוך התא המשפחתי הרב-דורית, אמונות, דעות. 

על פני האדמה קיימת היום עזרה רבה בפתיחת הלב כגון: ניקוי הילה, ניקוי אנרגטי, תנועה עם הגוף, מודעות וריפוי, קריאת ספרים רוחניים, תפילה, חיבור בקבוצות, חשיבה חיובית, מדיטציה, לימודים שמחברים לתודעת על, חשיבה על נתינה ועזרה לסביבה, רפואת תדרים. 
נשמות יקרות אמנו את השריר של פתיחת הלב כל הזמן .

וכך הוא

באהבה

וולדה ששה 

רסיס נשמה – כל נשמה היא חלק מנשמת האדם הראשון וביחד כשמתאחדים הרסיסים הם מרכיבים את השלם
מסה קריטית – נשמות החיות בעידן הזה וכמהות ופועלות לחיבור לשלם.
חומר זה הוכתב לוולדה ששה ונכתב ע"י ענת גרוס – כל הזכויות שמורות  © . 
שימוש בו יעשה מתוך כוונה טהורה.
